
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 
 
 

 
 

All’Albo Online  
all’amministrazione trasparente del Sito Web 

I.C. Ponte di Piave  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avviso pubblico per il reperimento di un esperto esterno per consulenza psicologica prot. n.5378/C24 

del 14 novembre 2020, per la scelta di uno psicologo per la realizzazione del progetto “consulenza 

psicologica” per l’a.s. 2020/2021; 

Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

Visto l’atto prot. n. 5711 del 2411/2020, con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 

pubblico sopracitato; 

Considerate le 5 candidature presentate 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti dall’avviso e al 

curriculum ivi allegato;  

Viste le risultanze dei lavori della Commissione del 25 novembre 2020; 

 
CANDIDATO TOT. 1 

PARTE 
TOT. 2 
PARTE 

PUNTI 
PROGETTO 

OFFERTA 
ECONOMICA 

TOTALE 
PUNTI 

TORRISI ERIKA 17 11 9 3 40 p 
SANTON SILVIA 17 1 9 3 30 p 

BENVENUTI 
MARTA 

19 7 6 3 35 p 

BENETTON 
SABRINA 

14 / 8 3 25 p 

BORTOLUSSI 
MICHELA 

16 3 / 5 24 p 

 
 
Considerato che in base alla documentazione presentata dai candidati; 

Visti i titoli culturali, professionali e il curriculum presentati;  

Considerato, altresì, che i candidati  hanno dichiarato di  di accettare integralmente tutte le clausole previste 

dall’avviso; 

 
DECRETA 

 
La dott.ssa Torrisi  è stata individuata provvisoriamente quale destinataria d’incarico per la realizzazione del 

progetto “Consulenza Psicologica” per l’a.s. 2020/2021.  
Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005825 - 26/11/2020 - C24 - Progettazione scola - U



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 
 
 

 
Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla 

data di affissione e pubblicazione dello stesso, se non saranno presentati ricorsi l’assegnazione diverrà 

definitiva; 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare la dott.ssa Torrisi Erika al 

fine di formalizzare l’incarico, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1 -5 -6  dell’avviso, relativamente sulla 

veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sul sito istituzionale di questa Scuola. 

 

 

                                  Il Dirigente Scolastico  
 Raffaella Irene Contrafatto 

 
 
 

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005825 - 26/11/2020 - C24 - Progettazione scola - U


		2020-11-26T14:39:34+0100
	CONTRAFATTO RAFFAELLA




